KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Ziehmesser tauchisoliert, 130mm

Artikel-Nr.: 140.2244
EAN: 4042146211342
Aktionspreis: 24,90 € *

Beschreibung

« tauchisolierter Halte- und Ziehgriff

» mit flexiblem Zuggriff

« ideal zum Austrennen geklebter Fahrzeugscheiben
« auch geeignet fiir schwer erreichbare Stellen oder Ecken

« inklusive 25 mm Klinge

« praktische Ein-Mann-Bedienung
« auch als Schaber einsetzbar

* Aluminium

Eigenschaften

Material1:

Handgriff:

Anwendungsbereich allgemein:
Ersatz-Zuggriff:

Gesamtlange L in mm:
Verpackungsinhalt:

Gewicht [g]:
Verpackungslange mm:
Verpackungshéhe mm:
Verpackungsbreite mm:

Aluminium

PVC-Schlauchgriff

zum Austrennen geklebter Glasscheiben
140.2246

130.0

1

310

310

36

135

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer. 1/2
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